

Università degli Studi di Trento

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA INFORMALE

Affidamento in concessione del servizio di Cassa e servizi accessori.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Rinaldo Maffei - 38122 Trento - ITALIA - Telefono: +39 04612812-13/98 -

Fax: +39 0461281132 Indirizzi internet: www.unitn.it.

AVVISA

L'Università degli Studi di Trento, ai sensi dell'art.30 del D.Lgs. n. 163/2006, mediante gara informale ha affidato la concessione del servizio di Cassa e servizi accessori, per un periodo di sei anni, rinnovabili.

Si riportano di seguito i dati relativi alla procedura:

Ente concedente: Università degli Studi di Trento

Procedura: Concessione di servizi mediante Gara informale ai sensi dell'art. 30 D.Lgs. 163/2006).

Oggetto: Concessione del servizio di cassa e servizi accessori per l'Univerisità degli Studi di Trento.

Codice CIG: 5292510D67

Criterio di aggiudicazione: criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.

Numero Concorrenti invitati: 6

- Banca Popolare di Sondrio soc.coop. per Azioni



- Banco Popolare soc. coop.
- Gruppo Bancario Credito Valtellinese soc. coop.
- Banca di Trento e Bolzano
- A.T.I. Cassa Rurale di Trento Cassa Centrale Banca Credito Cooperativo
 Nord Est
- UniCredit S.p.a.

Numero Offerte ricevute: 3

- Banca Popolare di Sondrio soc.coop. per Azioni
- Gruppo Bancario Credito Valtellinese soc. coop.
- UniCredit S.p.a.

Provvedimento: Determinazione di aggiudicazione n. 142 - DG di data 3 ottobre 2013.

Concessionario: Banca Popolare di Sondrio soc.coop. per Azioni.

Riferimenti: Ufficio Gare e Appalti – Divisione Gare Appalti e Acquisti – Direzione Patrimonio Immobiliare Appalti – Galleria Tirrena, 10 – Trento – Tel. 0461-281213, Fax 0461-281132.

Trento, 4 ottobre 2013

Il responsabile del procedimento

dott. Rinaldo Maffei